Appellationes varie diuer

firmatione ratificatione et approbatione denegatione atque recusatione
collatione punctione et assecutione meorum huiusmodi assertione cassatione reuoca
tionem et annulationem: ipsi quoque frater noster facere potest collationem atque punctionem necesse
non iactationem a iudicibus omnibus alijs et singulis quam uiam in his scriptis re
ruum quolibet quolibet colligibilibus ad S. in christo patrem et dominum nostrum d.
N. diuina puidencia papa N. eiusque sancta se. applica in his scriptis re
curro reclamo puoco et appello. aplosque tales quales de iure habere
debeo primo secundo tertio ac instantanter instanti et instantissime si sit que
eos dari possit et valeat. alioquin a uobis domino notario a iudice testibus
moniales mihi dari peto et concedi: et desuper peto fieri documentas
subiunctas me et singula mea bona omnesque mihi adherentium adherere
que uolentium et debentium tam mobilia quam imobilia seu se mouentia ubi
cumque existant tuitioni protectioni defensionis prefati domini nostri pape eiusque sedi
aplice: inhibens nihilominus prefatis dominis magistro et uenturi accipi fra
tri. N. omnibusque alijs et singulis suis quolibet interesse putant: ne huiusmodi
appellatione pendente quicquid contra me dictumque meam preceptoriam et illius
possessionem meamque et mihi adherentium bona vel alias quolibet inno
uare presumant vel attentare. alioquin de attentatis huiusmodi danis que expen
et interesse propterea patiens et sustinendis soleniter preestor et expresse.

Saluo iure etc.

Et prestatur etc.

Appellatio pulcra a mandato audi. ca. et excōmunicatione.

XXXIII

Icer R. p. d. L. de L. defensorio nomine in causa huiusmodi cum satisfactio
one oportuna ut sperat admissum ex infra scriptis causis et ro
nibus non potuerit neque ualuerit de iure et de stilo palatii apli
ci ad aliam satisfactionem compellere vel astringere. cum que satisfactio per se
mandatum non habentem uoluntatis est et mere facultatis. cum que factum tertium
permitti non potest est in facultate tertij interesse in causa non habentis an uel
lit satisfactio vel non. cum que aut est sufficiens et canonica per me facta satisf
dacio aut insufficientes. Si primo admittat ut eatenus admissus sum
Si secundo uia ordinaria huius uia. R. p. quatenus in et cum talibus sit proceden
dum et agendum. cum que contra iniuriam de qua prestat expresse dudum ante somni
as iniuriam extorsionem et danam per eum prefata. ac post et eorumque tempore fuit
et erat put est de illarum personarum numero que uite uilitas legum facit
obseruatione indignas: tum quia tempore predicto admisit admittit
terez consuevit prout admittit sine delatu et cunctis patuit. put pas
ret eius libido et que uite fuit et est inhoneste et tenuis: tum que post uis
tis etc. non uidetur opponi posse exceptio procuratoris. cum quia ipa
nec satisfecit et suspecta est tum quia post satisfactionem. L. se in ca
huiusmodi non intromisit nisi per auditorum ad instantiam partis aduer

se euocatus. tū multis alijs causis z rōnib; ex actis colligibilib; et suis loco z tpe pponēdis: et q̄s h̄ repetit et inserit p̄ appellatiōe siue p̄nc̄ puocatiōi iustificatiōi et p̄nc̄i habiti p̄cessus impugnationi faciūt. et q̄tis p̄ se z p̄tē aduersam faciāt siue quis mō facere vis deant. et nō als aliter nec alio mō. de q̄ p̄testat̄. Vos nibilo min⁹ R. p. ad importunū p̄s aduerse instan̄ dcm̄ L. ad vidēdū se in scrijs p̄nc̄is excōicari: litteras q; decerni lic; nō monitū et et p̄ eo q; aliam et cautionē seu sufficiētē satisfecit citari mādasse. et nisi ad p̄mam diem iuridicā hoc fecerit in scriptis excōmunicasse dicemini: lz aliā a data post factā debitā diligentā dare neq̄ret in facto: q̄q; nullit̄ et vsperat̄ de facto zc. saluis. Senties igit̄ ipse L. seu ei⁹ p̄cur̄ et eo noie se p̄ p̄missa multipliciter lesum zc. grauari. idcirco a vob; bis dicitis q; p̄nc̄is mandatis citatiōi excōmunicatiōi siue illi⁹ cōs minatiōi compulsiōi totoq; p̄nc̄o processu per vos desuper hab; bit; quōlibet colligibilibus tā cōiunctim q; diuisim ad S. in chri sto patrē et dñm nostrū dñm L. diuina p̄uidencia papam mo dernum: eius q; sedem apostolicā in his scriptis puocat z appellat apostolos q; tales q̄les de iure habere debeat primo secundo ter/ tio instanter instantius instantissime sibi p̄ vos dari petit z cōcedi et desup fieri publica documenta.

Premissis zc. Saluo iure zc. Et p̄testat̄ zc.

Appellatio a sententia sup p̄nc̄is

attentat; in p̄ma instantia las.

XXXIII

Icet R. p. religiosus vir dñs Jo. de N. p̄ceptorā in domus

l M. ordinis sancti Jo. B. L. dioc. mēbroz q; aciuriū z p̄

tinen̄ oim̄ eiusdē rite z canonice ac ex iusto et canonico titu

lo fuerit et sit asscur⁹: nec in eius asscurtiōe attentauerit z innoua uerit: et p̄pterea eius possessio p̄ viā attentati nequa q; venit attētāz da: fuerit q; etiā vob; exp̄sse dat; in mandat; vt attento q; nō de iure Amedei aduersarij et bono iure dñi Jo. vob; constaret. put et actis cōstat reiectis p̄nc̄is attentat; in p̄nc̄ipali p̄cederetis: debuissetis q; p̄pterea eo q; hmōi vificata fuit cōmissio p̄nc̄a attentata reiecisse: et in p̄nc̄ipali z petitorio p̄cessisse vos nibilo minus R. p. auditor p̄ missis et alijs de iure merito attēdendis minime attēt; asscurtiōi possessiōi hmōi p̄ viā attentati cassasse: lras q; executoriales p̄ eo/ dē Jo. cōcessas cū inde secur; post p̄nc̄am appellatiōi a sn̄ia hmōi p̄ p̄te dicit Amedei vt p̄nc̄idit̄ in p̄positā fili attentatoz via cassasse ir/ ritasse et annullasse. et ipm̄ Jo. a possessiōe dē p̄ceptorie iuriū q; z p̄nc̄en̄ oim̄ eiusdē p̄ceptorie amouisse: necnō p̄fatū Amedeū in z ad assert; cor palē realē et actualē possessiōe p̄ceptorie hmōi mēbroz